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Nom Prénom Adresse CP Ville Spécialité Mail mobile

Bacouet-Toumieux Laetitia Chemin en Verdeau 5 1595 faoug Soins somatiques espacegalenee@gmail.com 078 613 55 98

Balestra Isabelle Rue de Lausanne 15 1800 Vevey Soins somatiques & psychiatriques isabelle.balestra@gmail.com 079 310 12 44

Ballaman Corinne Impasse des Iris 43 1530 Payerne Soins somatiques corinne_ballaman@yahoo.fr 079 678 32 57

Barbey Stéphanie Avenue du Censuy 4 1020 Renens Soins psychiatriques
stephanie.barbey@cabinetinfirmier.c

h
078 670 80 82

Berset Nathalie Chemin des Ecureuils 15 1347 Sentier Soins somatiques & en gériatrie
nathalie.berset@soins-

valleedejoux.ch
079 200 08 52

Bordier Isabelle
Route du Grand St Bernard 

47 CP 139
1946 Bourg St Pierre

Soins somatiques,  oncologiques & 

palliatifs
ibordier@hotmail.com 078 878 48 68

Bourne Pascal Chemin de Bénuyer 7 1295 Tannay Soins psychiatriques pascal.bourne@bluemail.ch 079 833 06 78

Bovet Madeleine Les Baumes 1586 Vallamand
Soins somatiques, en oncologie, palliatifs 

& plaies et cicatristion
mabovet@bluewin.ch 079 483 11 74

Bovet Marie-José Case postale 1233 1701 Fribourg Soins psychiatriques mjbovet@psydom.ch 076 326 33 17

Bratschi Marie-José Route d´Yverdon 61 1530 Payerne Soins psychiatriques maryejos@hotmail.com 079 375 85 27

Chrzanowski Frédéric Rue Malagny 2B 1196 Gland Soins psychiatriques infirmierpsy@romandie.com 079 961 51 80

Cottet Delphine Chemin de Savoie 1 1090 La Croix (Lutry) Soins psychiatriques delphinek@sunrise.ch 076 501 00 81

Currat Philippe Rue du Chateau 18 1148 L'Isle Plaies et cicatristion pracurrat@bluewin.ch 079 589 24 90

Daetwyler Brigitte Rue de Lausanne 29 1800 Vevey Psychiatrie Pflege br.daetwyler@bluewin.ch

D'Antoni Martine Route du Planoz 39 1348 Le Brassus martine@infosoins.ch 078 912 35 38

Darbellay Fournier Catherine Rue de Lausanne 29 1800 Vevey Soins psychiatriques jcsm.df@romandie.com 079 213 34 79

David Monique Route de la Corniche 1 1066 Epalinges Conseil en diabétologie monique.davud@hin.ch 078 880 57 75

Dede Demet La Tour-Grise 18 1007 Lausanne demetdede15@gmail.com 079 936 14 05

Diserens Arnaud Route de Ballens 7 1169 Yens Soins psychiatriques arnaud.diserens@gmail.com 077 406 28 94

Fontaine-Delahaye Valérie
Chemin de Pierre aux Oies 

15
1376

Goumoens-la-

Ville
Soins pédiatrie valeriefontaine74@gmail.com 078 692 80 07

Garcia Lena Grande Rue 4 1180 Rolle Soins psychiatriques lenagarcia@bluewin.ch 076 316 33 20

Ghaber-Marguet Corinne Chemin du Funiculaire 8 1006 Lausanne soins somatiques pédiatries c.ghaber@bluewin.ch 078 638 25 20

Glardon Bey Véronique Bas des Esserts 36 1774 Cousset Soins somatiques buffys@sunrise.ch 078 642 77 69

Goñi Delphine Chemin de Palud 10 1800 Vevey Soins psychiatriques delspan@gmail.com 079 336 39 44

Graber Myriam Chemin de l'Eglise 3 1423 Villars-Burquin Soins somatiques graber.myriam@bluewin.ch 079 220 62 79

Guerra Cardenas Sonia Chemin de Pierrefleur 35 1004 Lausanne
Soins somatiques, palliatifs, en oncologie 

& conseil en diabétologie
soniaguerra@bluewin.ch 078 772 03 51

Guex Monique Chemin du Tatrel 44 1617 Tatroz Soins somatiques info@mgsoins.ch 079 261 88 53

Haenggeli Simone Rue de Mauverney 20C 1196 Gland Soins psychiatriques simone.haenggeli@bluewin.ch 079 471 48 94



CURACASA  - Infirmières indépedantes -  White list 2018 - Vaud  23.01.2018

Hall-Hutcheson Lorna Grande Rue 43 1170 Aubonne Soins psychiatriques l.hall@bluewin.ch 079 542 38 12

Huser Arnal Teresa Chemin de la Rupille,14 1273 Arzier Soins somatiques tehuarpa@hotmail.com 076 512 42 25

Jaccard Nathalie Chemin du Belvédère 10 1450 Ste-Croix Soins somatiques info@inf-jaccard.ch 079 120 43 90

Jandrasits-Riedo Marion Lausannestrasse 42 3280 Meyriez Somatische Pflege marion.jandrasics@gmail.com 079 310 61 83

Kimmeier Jaunin Marina Chemin de la Tour-Grise 23 1007 Lausanne Diabetesberatung mkj@diabete.education 079 428 28 42

Lecourt Stella r. d'Italie 14 1800 Vevey Soins somatiques & psychiatriques stella.lecourt@hotmail.com 078 601 54 11

Lendais Stephan Route de Saulcy / 3 2855 Glovelier Soins psychiatriques s.lendais@psydom.ch 078 739 08 30

Louis Jean-Philippe Rue des uttins 9 1436 Chamblon Soins psychiatriques & palliatifs jp.louis@bluewin.ch 079 128 49 18

Marbehant Ronald Praz de Perey 34 1077 Servion Soins psychiatriques ronaldmarbehant@msn.com 079 956 46 45

Martin Mary-Claude Chemin Riondet 12 1291 Commugny Soins somatiques & pédiatrie mary.martin@bluewin.ch 079 814 94 78

Matter Catherine Quai de la Thièle 3 1400
Yverdon-Les-

Bains
Soins psychiatriques cathy.matter@bluewin.ch 078 613 40 54

Meyer Siegenthaler Isabelle Chemin de la Cocarde 5A 1024 Ecublens/VD Psychiatrie Pflege meyer.isabelle@ymail.com 079 294 01 01

Mock Fabien Case Postale 1233 1701 Fribourg Soins psychiatriques fabien.mock@psydom.ch 079 791 32 09

Morier Anne Route d'Hauteville 29 1806 Saint-Légier Soins somatiques et palliatifs anne.morier@bluewin.ch 079 347 48 46

Moser Susanne Route de la Paix 18 1315 La Sarraz Soins somatiques & plaies et cicatristion susanna.moser58@gmail.com 079 654 00 22

Oester Ursula Chemin des Places 26 1585 Salavaux Somatische Pflege oester999@bluewin.ch 079 478 19 80

Olona Marie-Paule 20, route de la Maladière 1022
Chavannes-

Renens
Soins somatiques mp.olona@sunrise.ch 079 328 13 82

Pipolo Alicia Route du Village 23 1509 Vucherens Soins somatiques & plaies et cicatristion pipoloalicia@bluemail.ch 078 660 55 43

Pouget Liliane Fin de gros bois 100 1544 Gletterens Soins somatiques liliane.sansonnens@gmail.com 076 469 32 71

Quement Bruno Route Nationale 66 Saint-Gingolph Soins psychiatriques bruno.quement@wanadoo.fr 079 739 69 87

Riond Claudine Impasse des Lys 5 1530 Payerne Soins somatiques claudine.riond@gmail.com 079 381 92 64

Rohrbach Jacques Rue Haute 15 1428 Provence Soins somatiques & psychiatriques jacques.rohrbach54@gmail.com 078 893 10 70

Rohrbach Jacques Rue Haute 15 1428 Provence Soins somatiques & psychiatriques jacques.rohrbach54@gmail.com 078 893 10 70

Rölli Toma Doina Av de la Harpe no 2 1007 Lausanne Soins psychiatriques dorotcc@gmail.com 078 740 21 40

Santos Da Silva José Amilcar Rue Avouillons 10 C 1920 Martigny Soins somatiques & psychiatriques jose.amilcar.1956@gmail.com 076 200 17 43

Savioz-Overney Karine Route du Levant 31 1404 Cuarny
Soins somatiques, en oncologie & 

palliatifs
saviozoverneykarine@bluewin.ch 079 285 94 34

Savoye Virginie Champ-Pittet 37 A 1400 Cheseaux-Noréaz
Soins somatiques, en gériatrie, palliatifs 

& plaies et cicatristion
famille.savoye@bluewin.ch 079 772 73 23

Stantzos Alexia Rue Louis-Curtat 20 1005 Lausanne Soins psychiatriques alexiastantzos@gmail.com 078 699 71 37

Taillet-Arcelin Solange La Pogette 1A 1352 Agiez Soins somatiques & psychiatriques s.taillet@bluewin.ch 079 254 66 58



CURACASA  - Infirmières indépedantes -  White list 2018 - Vaud  23.01.2018

von Kaenel Diana Chemin de la Bergère 2 1188 Gimel Soins psychiatriques diana@epistula.ch 079 679 29 09

Vonnez Alexandra Vers-Chez-Savary 59 1551 Vers-chez-Perrin Soins somatiques sagefemme.alexandra@bluewin.ch 079 272 25 77


